
 

 

 ZARZĄDZENIE nr 192/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kasowej 

w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W Urzędzie Miasta Kętrzyn wprowadza się do użytku wewnętrznego „Instrukcję kasową w 

Urzędzie Miasta Kętrzyn”, określającą jednolite zasady gospodarki kasowej, stanowiącą za-

łącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 232/03 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 1 sierpnia 2003r. w spra-

wie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej do stosowania w Urzędzie Miasta w Kętrzy-

nie. 

§ 3. 

Nadzór i kontrolę nad prawidłowym wykonywaniem zadań określonych w Instrukcji kasowej 

powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

Opracowała: Wioletta Stasiuk 


